MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul,

CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 22/2020 – UFPI/CEAD

CONVOCAÇÃO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção (Portaria 35/2019 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao Edital N.22 / 2020 – UFPI / CEAD, destinado ao

provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor

Formador Orientador de TCC CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Letras

Português EAD, com vistas ao implemento da disciplina aos semestres 2020.1 e 2020.2,

tornam público aos interessados a convocação pelo nome, CPF do candidato e

classificação, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga até no dia 10 de

julho, através dos e-mails: letrasportuguesead@ufpi.edu.br/ evana.eadufpi@gmail.com. O

candidato convocado deverá informar no corpo do e-mail seu endereço eletrônico (e-mail) e

telefone.

CANDITATO CPF CLASSIFICAÇÃO

Antonina Mendes Feitosa Soares 503.822.683-34 1ª

Allan de Andrade Linhares 910.424.453-20 2ª

Maurício Pereira Barros 022.913.653-20 3ª

Dheiky do Rêgo Monteiro Rocha 614.368.793-53 4ª

Karla Dayane Silva Monteiro 009.410.893-55 5ª

Maria Daise Oliveira Cardoso 014.941.153-79 6ª

Heráclito Júlio Carvalho dos Santos 004.585.073-93 7ª

Afonso Henrique Novaes Menezes 661.380.274-34 8ª

Ginete Cavalcante Nunes 064.903.304-31 9ª

Margareth Valdivino da Luz Carvalho 306.000.493-53 10ª

Luciana da Conceição Ancelmo 006.793.843-40 11ª

Handherson Leyltton Costa Damasceno 010.422.005-80 12ª

Lisete Napoleão Medeiros 183.714.693-49 13ª

Iúna Gabriella Paiva 025.394.603-48 14ª

Teresina (PI), 08 de julho de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 35/2019 CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br/
mailto:evana.eadufpi@gmail.com